veteris  registri. 
DE    ANNO    OCTAVO. 

1537.  Kal.  Julii  (July  i),  1293.     Cawode.     Appointment 
of   Masters   Lanfranc  de   Pergamo  et   Cursius   de    Sancto 

xAt    Milan,    in    the    thirteenth,  Italy,  the  same  style  was  adopted 

fourteenth,  and  fifteenth  centuries,  (Nicolas's  Chronology  of  History,  p. 
the  year  began  at  Christmas  ;    and  46).      In  England,  at  this  date,  the 
in  Rome,  and  most  of  the  towns  in  year  began  on  March  25, 
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Geminiano  as  the  archb.'s  proctors  in  the  case  which  might 
be  tried  at  the  Curia  between  Master  Reginald  of  St.  Albans, 
canon  of  Southwell,  and  Gerard  de  Seseriaco,  about  the 
prebend  of  Bekingham  of  which  Reginald  had  obtained 
canonical  possession. 
Memorandum  de  pensionibus  et  obligacionibus  in  veteri 

registro  quas  non  debet  hie  scribi. 

DE  ANNO  IX°. 
1538.     Memorandum  de  una  littera  superius  scripta  inter  Fenton 

capitula  (no.  1157)  per  quam  dominus  fatetur  se  recepisse  a  prebend- 
decano  et  capitulo  Ebor.  xiu]li  pro  prebenda  de  Fenton'  de 
tempore  quo  fuit  in  manu  domini  regis,  racione  cujusdam 
firme,  debite  ab  abbate  et  conventu  beate  Marie  Eboracensis, 

ipsius  prebende  prebendario,  pro  manerio  de  Popilton',  et 
conservabit  eos  erga  regem  indempnes. 

1539-     3  idus  Nov.  (Nov.  n),  1294.     Burton.'     Procura- TO  pope 
torium  ad  visitandum  papam  et  cardinales,  incipiente  guerra  Cdestme  v- 
Vasconie.     Sanctissimo  in  Christo  patri  et  domino,  domino 
Celestino,    divina  providencia   universalis   ecclesie   summo 
pontifici,  suus  servulus  et  sacerdos,  J.,  eadem  permissione, 
etc.,  cum  recommendacione  devota  et  subjeccione  omnimoda 
humilima  pedum  oscula  beatorum.        Licet  ex  devocione 
votiva  quam   erga  sanctam   Romanam   ecclesiam   affectu 
sincero   habeo   atque   gero,  limina   beatorum   apostolorum       ̂   thc 
Petri  et  Pauli  plurimum  desiderem  personaliter  visitare.  Curia  l  <*** 

f     .  -~,  r  .  '  Master varns  tamen  ecclesie  mee  Eboracensis  negocus  atque  viarum 
hiis  diebus  discriminibus  prepeditus,  hoc  meum  desiderium 
complere  nequeo  in  presenti.  Eapropter  dilectos  michi  in 
Christo  magistros  Reginaldum  de  sancto  Albano  et  Willel- 
mum  de  Beverlaco,  vel  eorum  alterum  quern  in  curia  adesse 
contigerit,  procuratores  meos  et  nuncios,  seu  procuratorem 
meum  et  nuncium,  speciales  vel  specialem,  constituo,  ad 
representandum  se  pro  me  vestre  pedibus  sanctitatis,  et  ad 
exponendum  vobis  ac  venerabili  cetui  cardinalium  statum 
meum  et  ecclesie  memorate ;  supplicans  humiliter  et  devote 
quatinus  prefatos  procuratores  meos  seu  procuratorem 
meum  in  negociis  meis  et  ecclesie  mee  predicte  favorabiliter 
exaudire  velitis  cum  vestre  liberalitatis  gracia,  pie  pater. 
In  cujus  rei  testimonium,  etc.  Conservet  sanctitatem 
vestram  ad  exaltacionem  ecclesie  sue  sancte  per  tempora 
prospera  et  longeva. 
Memorandum  quod  consimilis  littera  transivit  omissis